

Piata agroalimentara din sat.Taraclia r-ul Causeni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Rețele interioare de electricitate

Valoarea de deviz 454 665,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Echipament de putere				
		1.1.1. GPII				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou IIPB-363-1 74 IP54)	buc	1,000	560,12	560,12
2	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (intreruptor de sarcina BP 32-35)	buc	1,000	85,63	85,63
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intreruptor automat BA47-100/3P/80C)	buc	1,000	65,44	65,44
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intreruptor automat BA47-29/3P/40C)	buc	1,000	65,44	65,44
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intreruptor automat BA47-29/3P/25C)	buc	1,000	65,44	65,44
6	08-03-575-	Dispozitiv sau aparat demontat	buc	6,000	65,94	395,61

1	2	3	4	5	6	7
	1	inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/16C)				
		<i>Total</i>	Lei			1 237,68
		Total ГПЦ Inclusiv salariu				1 237,68 783,03
		1.1.2. ЩО-1				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРВ-36э-36УХЛ4 IP31)	buc	1,000	560,12	560,12
8	Pret de piata	Panou ЩРВ-36э-36УХЛ4 IP31	buc	1,000	599,90	599,90
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	65,44	65,44
10	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	57,50	57,50
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc	3,000	66,43	199,30
12	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	3,000	19,80	59,40
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	5,000	66,04	330,18
14	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	5,000	168,20	841,00
		<i>Total</i>	Lei			2 712,84
		Total ЩО-1 Inclusiv salariu				2 712,84 714,99
		1.1.3. ЩО-2				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (buc	1,000	560,12	560,12

1	2	3	4	5	6	7
		Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4)				
16	Pret de piata	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc	1,000	375,90	375,90
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	65,44	65,44
18	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	57,50	57,50
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc	3,000	66,43	199,30
20	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	3,000	19,80	59,40
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АВДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc	2,000	65,44	130,87
22	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	2,000	168,20	336,40
		<i>Total</i>	Lei			1 784,93
		Total ЩО-2 Inclusiv salariu				1 784,93 521,25
		1.1.4. ЩО-3				
23	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4)	buc	1,000	560,12	560,12
24	Pret de piata	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc	1,000	375,90	375,90
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	65,44	65,44
26	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	57,50	57,50
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-	buc	5,000	66,04	330,18

1	2	3	4	5	6	7
		29/1P/10B)				
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	5,000	19,80	99,00
		<i>Total</i>	Lei			1 488,14
		Total III O-3 Inclusiv salariu				1 488,14 521,25
		1.1.5. III P-5				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou III P B-12 9-36 Y X J I 4)	buc	1,000	560,12	560,12
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	65,44	65,44
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc	2,000	65,44	130,87
		<i>Total</i>	Lei			756,43
		Total III P-5 Inclusiv salariu				756,43 327,51
		1.1.6. III P-6				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou III P B-18 9-36 Y X J I 4)	buc	1,000	560,12	560,12
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	65,44	65,44
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc	2,000	65,44	130,87
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ((intrerupator automat BA47-	buc	10,000	66,03	660,34

1	2	3	4	5	6	7
		29/1P/10C)				
		<i>Total</i>	Lei			1 416,77
		Total III P-6 Inclusiv salariu				1 416,77 973,30
		1.1.7. III P-7				
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou III P B-36 3-36 Y X J I 4)	buc	1,000	560,12	560,12
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc	1,000	65,44	65,44
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc	1,000	65,44	65,44
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABDT-32/2P/C/16A/30mA)	buc	9,000	66,10	594,91
		<i>Total</i>	Lei			1 285,91
		Total III P-7 Inclusiv salariu				1 285,91 844,14
		1.1.8. III P-8				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou III P B-24 3-36 Y X J I 4)	buc	1,000	560,12	560,12
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32-31/3P/40A)	buc	1,000	65,44	65,44
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc	9,000	66,10	594,91

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			1 220,47
		Total III P-8 Inclusiv salariu				1 220,47 779,56
		1.1.9. III P-9				
43	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou III PБ-36э-36УХЛ4)	buc	1,000	560,12	560,12
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32-31/3P/100A)	buc	1,000	65,44	65,44
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc	13,000	66,13	859,64
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/16C)	buc	8,000	66,18	529,47
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/16C)	buc	4,000	66,18	264,74
		<i>Total</i>	Lei			2 279,41
		Total III P-9 Inclusiv salariu				2 279,41 1 812,83
		1.1.10. Echipament diferit				
48	08-03-603-1	Cutie cu transformati coboritori	buc	2,000	91,96	183,91
		<i>Total</i>	Lei			183,91
		Total Echipament diferit Inclusiv salariu				183,91 164,91
		<i>Total</i>	Lei			14 366,49
		Total Echipament de putere Inclusiv salariu				14 366,49 7 442,77
		1.2. Produse de cablu				
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m	100 m	34,900	903,82	31 543,18

1	2	3	4	5	6	7
		pina la: 1 kg				
50	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1 250,000	7,30	9 125,00
51	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1 650,000	11,30	18 645,00
52	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 3x4 mm2	m	100,000	19,40	1 940,00
53	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x2.5 mm2	m	200,000	20,70	4 140,00
54	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x4,0 mm2	m	250,000	34,10	8 525,00
55	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x6,0 mm2	m	20,000	45,80	916,00
56	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x10,0 mm2	m	20,000	74,90	1 498,00
57	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m	0,200	1 312,50	262,50
58	Pret de piata	Cablu BBΓHΓ-LS-0.66 5x25 mm2	m	20,000	223,60	4 472,00
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	10,000	904,41	9 044,06
60	Pret de piata	Fir electric 1x1.5 mm2 ПБ 1-450	m	1 000,000	9,50	9 500,00
		<i>Total</i>	Lei			99 610,74
		Total Produse de cablu Inklusiv salariu				99 610,74 32 313,82
		1.3. Materiale				
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	27,000	1 884,21	50 873,68
62	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m	1 200,000	3,60	4 320,00
63	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm	m	1 500,000	4,90	7 350,00
64	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	2,500	2 722,93	6 807,32

1	2	3	4	5	6	7
65	Pret de piata	Teava PVC diam. 32 mm	m	200,000	7,40	1 480,00
66	Pret de piata	Teava PVC diam. 40 mm	m	50,000	15,70	785,00
		<i>Total</i>	Lei			71 616,00
		Total Materiale Inclusiv salariu				71 616,00 42 011,08
		1.4. Prize si intrerupatoare				
67	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,340	2 670,24	907,88
68	Pret furnizor	Priza 10A, 250V deschisa	buc	34,000	27,50	935,00
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,150	1 886,87	283,03
70	Pret de piata	Intrerupator monopolar 6A, 250V	buc	15,000	34,80	522,00
71	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,400	2 706,40	1 082,56
72	Pret de piata	Intrerupator bipolar 6A, 250V	buc	40,000	41,60	1 664,00
73	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru prize si intrerupatoare D65	buc	100,000	5,30	530,00
		<i>Total</i>	Lei			5 924,47
		Total Prize si intrerupatoare Inclusiv salariu				5 924,47 2 138,04
		1.5. Iluminare				
74	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	1,230	8 105,88	9 970,23
75	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛПО Оникс 2x36, IP 40	buc	28,000	165,90	4 645,20
76	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛПП-04В 2x36 IP 65	buc	23,000	394,70	9 078,10
77	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛПО Вектор 2x36 IP 20	buc	24,000	241,10	5 786,40
78	Pret furnizor	Corp de iluminat ALS. OPL 236	buc	48,000	998,50	47 928,00
79	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de	100 buc	0,210	6 593,43	1 384,62

1	2	3	4	5	6	7
		perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa				
80	Pret furnizor	Corp de iluminat НПО 031	buc	9,000	61,70	555,30
81	Pret furnizor	Corp de iluminat НББ-6431	buc	12,000	84,70	1 016,40
82	Pret furnizor	Tub luminiscent ЛБ 36W	buc	246,000	25,70	6 322,20
83	Pret furnizor	Starter 80 C220	buc	246,000	3,40	836,40
84	Pret furnizor	Lampa economisirea energiei 220B 20Bt	buc	21,000	42,10	884,10
85	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛБА 3923 IP20	buc	12,000	180,40	2 164,80
		<i>Total</i>	Lei			90 571,75
		Total Iluminare Inclusiv salariu				90 571,75 9 295,95
		<i>Total</i>	Lei			282 089,45
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			22 368,40
		<i>Transportarea</i>	5 %			8 458,29
		<i>Total</i>				312 916,14
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50 %			46 600,83
		<i>Total</i>				359 516,97
		<i>Beneficiu</i>	3 %			10 785,50
		Total Lucrari de montaj Inclusiv salariu				370 302,47 93 201,66
		2. Utilaj				
		2.1. ГПИЦ				
86	Pret de piata	Panou ППВ-36э-1 74 IP54	buc	1,000	699,40	699,40
87	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BP 32-35	buc	1,000	604,80	604,80
88	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-100/3P/80C	buc	1,000	192,70	192,70
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/40C	buc	1,000	68,90	68,90
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/25C	buc	1,000	61,40	61,40

1	2	3	4	5	6	7
91	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/16C	buc	6,000	55,90	335,40
		<i>Total</i>	Lei			1 962,60
		Total ГПЦ Inclusiv salariu				1 962,60
		2.2. ЩП-5				
92	Pret de piata	Panou ЩПВ-12э-36УХЛ4	buc	1,000	375,90	375,90
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	57,50	57,50
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	2,000	19,80	39,60
		<i>Total</i>	Lei			473,00
		Total ЩП-5 Inclusiv salariu				473,00
		2.3. ЩП-6				
95	Pret de piata	Panou ЩПВ-18э-36УХЛ4	buc	1,000	402,30	402,30
96	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	57,50	57,50
97	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	2,000	19,80	39,60
98	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	10,000	19,80	198,00
		<i>Total</i>	Lei			697,40
		Total ЩП-6 Inclusiv salariu				697,40
		2.4. ЩП-7				
99	Pret de piata	Panou ЩПВ-36э-36УХЛ4	buc	1,000	630,10	630,10
100	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,000	57,50	57,50
101	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	1,000	19,80	19,80
102	Pret de piata	Intrerupator automat АДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	9,000	168,20	1 513,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			2 221,20
		Total ІІІР-7 Inclusiv salariu				2 221,20
		2.5. ІІІР-8				
103	Pret de piata	Panou ІІІРВ-24э-36УХЈІ4	buc	1,000	449,80	449,80
104	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BP32-31/3P/40A	buc	1,000	54,70	54,70
105	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	9,000	19,80	178,20
		<i>Total</i>	Lei			682,70
		Total ІІІР-8 Inclusiv salariu				682,70
		2.6. ІІІР-9				
106	Pret de piata	Panou ІІІРН-36э-36УХЈІ4 IP31	buc	1,000	599,90	599,90
107	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/100A	buc	1,000	72,50	72,50
108	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	13,000	19,80	257,40
109	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/16C	buc	8,000	19,00	152,00
110	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/16C	buc	4,000	55,90	223,60
		<i>Total</i>	Lei			1 305,40
		Total ІІІР-9 Inclusiv salariu				1 305,40
		2.7. Echipament diferit				
111	Pret furnizor	Cutie cu transformatori coboritori ЯТІІ-0,25-220/12B		2,000	600,30	1 200,60
		<i>Total</i>	Lei			1 200,60
		Total Echipament diferit Inclusiv salariu				1 200,60
		<i>Total</i>	Lei			8 542,90
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			42,71

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				8 585,61

		Total	Lei	378 888,08
		TVA	20 %	75 777,62
		Total deviz: Inclusiv salariu		454 665,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Piata agroalimentara din
sat.Taraclia r-ul Causeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-5
Rețele interioare de electricitate**

Valoarea de deviz 454 665,70 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 616,40	57,66	93 201,66
		Total manopera				93 201,66

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	42 750,00	0,00
2.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00	1 450,00	0,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,07	17 506,00	1 225,42
4.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0	t	0,04	4 200,00	168,00

		mm				
5.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00	42 750,00	0,00
6.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00	42 750,00	0,00
7.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,00	18 500,00	0,00
8.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	29,67	33,50	993,99
9.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,00	15,00	0,00
10.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,63	42,75	155,27
11.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	395,30	5,00	1 976,50
12.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,70	55,00	93,50
13.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	395,30	4,00	1 581,20
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	45,00	0,45
15.	1019852	Vopsea	kg	0,34	39,60	13,48
16.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	6,40	18,50	118,40
17.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,18	18 950,60	3 411,09
18.	271200001	Panou ЦРВ-36э-36УХЛ4 IP31	buc	2,00	599,90	1 199,80
19.	2712000015	Intrerupator bipolar 6А, 250V	buc	40,00	41,60	1 664,00
20.	2712000016	Cutie (doze) pentru prize si intrerupatoare D65	buc	100,00	5,30	530,00
21.	2712000018	Corp de iluminat ЛПО Оникс 2x36, IP 40	buc	28,00	165,90	4 645,20
22.	2712000019	Corp de iluminat ЛПП-04В 2x36 IP 65	buc	23,00	394,70	9 078,10
23.	271200002	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/20А	buc	6,00	57,50	345,00
24.	2712000020	Corp de iluminat ЛПО Вектор 2x36 IP 20	buc	24,00	241,10	5 786,40
25.	2712000021	Corp de iluminat ALS. OPL 236	buc	48,00	998,50	47 928,00
26.	2712000022	Corp de iluminat НПО 031	buc	9,00	61,70	555,30
27.	2712000023	Corp de iluminat НББ-6431	buc	12,00	84,70	1 016,40
28.	2712000024	Tub luminiscent ЛБ 36W	buc	246,00	25,70	6 322,20
29.	2712000025	Starter 80 C220	buc	246,00	3,40	836,40
30.	2712000026	Lampa economisirea energiei 220В 20Вт	buc	21,00	42,10	884,10
31.	2712000027	Corp de iluminat ЛБА 3923 IP20	buc	12,00	180,40	2 164,80
32.	271200003	Intrerupator automat ВА47-29/1P/10В	buc	11,00	19,80	217,80
33.	271200004	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16А/С/30mA	buc	16,00	168,20	2 691,20
34.	271200005	Priza 10А, 250V deschisa	buc	34,00	27,50	935,00
35.	2712000050	Panou ЦРВ-36э-1 74 IP54	buc	1,00	699,40	699,40
36.	2712000051	Intrerupator de sarcina ВР 32-35	buc	1,00	604,80	604,80
37.	2712000052	Intrerupator automat ВА47-100/3P/80С	buc	1,00	192,70	192,70
38.	2712000053	Intrerupator automat ВА47-29/3P/40С	buc	1,00	68,90	68,90
39.	2712000054	Intrerupator automat ВА47-29/3P/25С	buc	1,00	61,40	61,40
40.	2712000055	Intrerupator automat ВА47-29/3P/16С	buc	10,00	55,90	559,00
41.	2712000058	Intrerupator automat ВА47-29/1P/10В	buc	4,00	19,80	79,20
42.	2712000059	Panou ЦРВ-18э-36УХЛ4	buc	1,00	402,30	402,30
43.	271200006	Intrerupator monopolar 6А, 250V	buc	15,00	34,80	522,00
44.	2712000060	Intrerupator automat ВА47-29/1P/10С	buc	33,00	19,80	653,40
45.	2712000061	Panou ЦРВ-36э-36УХЛ4	buc	1,00	630,10	630,10
46.	2712000065	Panou ЦРВ-24э-36УХЛ4	buc	1,00	449,80	449,80
47.	2712000066	Intrerupator de sarcina ВР32-31/3P/40А	buc	1,00	54,70	54,70
48.	2712000068	Intrerupator de sarcina ВН32/3P/100А	buc	1,00	72,50	72,50
49.	2712000069	Intrerupator automat ВА47-29/1P/16С	buc	8,00	19,00	152,00
50.	271200007	Panou ЦРВ-12э-36УХЛ4	buc	3,00	375,90	1 127,70
51.	28120001	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1 250,00	7,30	9 125,00
52.	281200010	Teava PVC diam. 20 mm	m	1 200,00	3,60	4 320,00
53.	281200011	Teava PVC diam. 25 mm	m	1 500,00	4,90	7 350,00
54.	281200012	Teava PVC diam. 32 mm	m	200,00	7,40	1 480,00
55.	281200013	Teava PVC diam. 40 mm	m	50,00	15,70	785,00
56.	28120002	Cablu ВВГнг-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1 650,00	11,30	18 645,00

57.	28120003	Cablu BBΓHG-LS-0.66 3x4 mm2	m	100,00	19,40	1 940,00
58.	28120004	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x2.5 mm2	m	200,00	20,70	4 140,00
59.	28120005	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x4,0 mm2	m	250,00	34,10	8 525,00
60.	28120006	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x6,0 mm2	m	20,00	45,80	916,00
61.	28120007	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x10,0 mm2	m	20,00	74,90	1 498,00
62.	281200075	Cutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12В	buc	2,00	600,30	1 200,60
63.	28120008	Cablu BBΓHG-LS-0.66 5x25 mm2	m	20,00	223,60	4 472,00
64.	28120009	Fir electric 1x1.5 mm2 ПИБ 1-450	m	1 000,00	9,50	9 500,00
65.	5009030	Flanse	10 buc	29,50	3,00	88,50
66.	5009031	Scoabe	10 buc	197,65	0,20	39,53
67.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,43	30,70	13,20
68.	5009061	Fisa de izolatie	buc	546,30	0,10	54,63
69.	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	0,50	1,00
70.	5009070	Racordari	10 buc	53,10	1,50	79,65
71.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,37	60,00	22,20
72.	5009113	Prezoane	buc	250,92	0,20	50,18
73.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,76	70,00	53,20
74.	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,72	10,00	27,20
75.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	3,44	45,50	156,52
76.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,20	10,50	2,10
77.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	15,00	0,00
78.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,44	40,00	17,60
79.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ΠOC30"	kg	22,55	14,60	329,23
80.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,00	15,90	0,00
81.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ΠCЭΠΠ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,13	80,00	10,40
Total materiale de constructii						177 708,64

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	22,86	150,00	3 429,00
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	135,55	10,00	1 355,50
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	135,55	10,00	1 355,50
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	494,25	15,00	7 413,75
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	86,58	5,00	432,90
6.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	3,30	150,00	495,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	52,15	10,00	521,50
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	10,70	5,00	53,50
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	148,08	5,00	740,40
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	26,16	150,00	3 924,00
Total utilaje de constructii						19 722,05

Total	Lei	378 888,08
TVA	20 %	75 777,62

Total deviz:**454 665,7****0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Piata agroalimentara din sat.Taraclia r- Investitor
ul Causeni**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montaj				
		1.1. Echipament de putere				
		1.1.1. ГПИЦ				
1	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЦПРВ-36э-1 74 IP54)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
2	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A (intrerupator de sarcina BP 32-35)	buc			85,63
	1	Muncitor	h-om	1,18	57,66	68,04
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,002	15,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,24	42,75	10,26
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,01	45,00	0,45
	1019852	Vopsea	kg	0,07	39,60	2,77
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,00	0,50	1,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,02	10,50	0,21
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	15,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,005	15,90	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,02	80,00	1,60

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	150,00	0,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,06	5,00	0,30
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,10	10,00	1,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			85,63
3	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-100/3P/80C)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/40C)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
5	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/25C)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/16C)	buc			65,94
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,25
		<i>Total</i>	Lei			395,61
		1.1.2. ИЗО-1				
7	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИЦРВ-36э-36УХЛ4 IP31)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
8	Pret de piata	Panou ИЦРВ-36э-36УХЛ4 IP31	buc			599,90
	271200001	Panou ИЦРВ-36э-36УХЛ4 IP31	buc	1,00	599,90	599,90
		<i>Total</i>	Lei			599,90

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
10	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			57,50
	271200002	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,00	57,50	57,50
		<i>Total</i>	Lei			57,50
11	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc			66,43
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			199,30
12	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			19,80
	271200003	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			59,40
13	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			66,04
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			330,18
14	Pret de piata	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			168,20
	271200004	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,00	168,20	168,20
		<i>Total</i>	Lei			841,00
		1.1.3. ЩО-2				
15	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
16	Pret de piata	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc			375,90
	271200007	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc	1,00	375,90	375,90
		<i>Total</i>	Lei			375,90
17	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
18	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			57,50
	271200002	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,00	57,50	57,50
		<i>Total</i>	Lei			57,50
19	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc			66,43
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,50
		<i>Total</i>	Lei			199,30
20	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			19,80
	271200003	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			59,40
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential ABДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			130,87
22	Pret de piata	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			168,20
	271200004	Intrerupator automat ABДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,00	168,20	168,20
		<i>Total</i>	Lei			336,40
		1.1.4. ЩО-3				
23	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
24	Pret de piata	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc			375,90
	271200007	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc	1,00	375,90	375,90
		<i>Total</i>	Lei			375,90
25	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44

1	2	3	4	5	6	7
26	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			57,50
	271200002	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,00	57,50	57,50
		Total	Lei			57,50
27	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc			66,04
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
		Total	Lei			330,18
28	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			19,80
	271200003	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,00	19,80	19,80
		Total	Lei			99,00
		1.1.5. ИП-5				
29	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-12э-36УХ14)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		Total	Lei			560,12
30	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		Total	Lei			65,44
31	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		Total	Lei			130,87
		1.1.6. ИП-6				
32	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-18э-36УХ14)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,10	150,00	15,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
33	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
34	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10B)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			130,87
35	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ((intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc			66,03
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,30
		<i>Total</i>	Lei			660,34
		1.1.7. ИП-7				
36	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-36э-36УХЛ4)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32/3P/20A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
38	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,002	150,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
39	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat diferential АДТ-32/2P/C/16A/30mA)	buc			66,10
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,33
		<i>Total</i>	Lei			594,91
		1.1.8. ИП-8				
40	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-24э-36УХЛ4)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
41	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32-31/3P/40A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
42	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc			66,10
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,33
		<i>Total</i>	Lei			594,91
		1.1.9. ИП-9				
43	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (Panou ИПВ-36э-36УХЛ4)	buc			560,12
	1	Muncitor	h-om	2,32	57,66	133,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	33,50	5,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,17	42,75	7,27
	1019852	Vopsea	kg	0,03	39,60	1,19
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,015	18 950,60	379,01
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,77	5,00	3,85

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	150,00	15,00
		<i>Total</i>	Lei			560,12
44	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator de sarcina BH32-31/3P/100A)	buc			65,44
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,00
		<i>Total</i>	Lei			65,44
45	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/10C)	buc			66,13
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,85
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,35
		<i>Total</i>	Lei			859,64
46	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/1P/16C)	buc			66,18
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			529,47
47	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (intrerupator automat BA47-29/3P/16C)	buc			66,18
	1	Muncitor	h-om	1,12	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	42,75	0,86
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	150,00	0,38
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	150,00	0,38
		<i>Total</i>	Lei			264,74
		1.1.10. Echipament diferit				
48	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori	buc			91,96
	1	Muncitor	h-om	1,43	57,66	82,46
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,04	55,00	2,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,26	5,00	1,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			183,91
		1.2. Produse de cablu				
49	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			903,82
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 506,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	4 200,00	3,61
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,50
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,50	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,39
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	14,60	7,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	150,00	58,50

1	2	3	4	5	6	7
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	150,00	58,50
		Total	Lei			31 543,18
50	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m			7,30
	28120001	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x1.5 mm2	m	1,00	7,30	7,30
		Total	Lei			9 125,00
51	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m			11,30
	28120002	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x2.5 mm2	m	1,00	11,30	11,30
		Total	Lei			18 645,00
52	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x4 mm2	m			19,40
	28120003	Cablu BBΓHF-LS-0.66 3x4 mm2	m	1,00	19,40	19,40
		Total	Lei			1 940,00
53	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x2.5 mm2	m			20,70
	28120004	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x2.5 mm2	m	1,00	20,70	20,70
		Total	Lei			4 140,00
54	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x4,0 mm2	m			34,10
	28120005	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x4,0 mm2	m	1,00	34,10	34,10
		Total	Lei			8 525,00
55	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x6,0 mm2	m			45,80
	28120006	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x6,0 mm2	m	1,00	45,80	45,80
		Total	Lei			916,00
56	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x10,0 mm2	m			74,90
	28120007	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x10,0 mm2	m	1,00	74,90	74,90
		Total	Lei			1 498,00
57	08-02-148-2	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg	100 m			1 312,50
	1	Muncitor	h-om	18,30	57,66	1 055,20
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 506,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	4 200,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,50	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	14,60	7,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,56	150,00	82,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,26	10,00	42,50
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,26	10,00	42,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,56	150,00	82,50
		Total	Lei			262,50
58	Pret de piata	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x25 mm2	m			223,60
	28120008	Cablu BBΓHF-LS-0.66 5x25 mm2	m	1,00	223,60	223,60
		Total	Lei			4 472,00
59	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			904,41
	1	Muncitor	h-om	12,40	57,66	714,98
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	17 506,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	4 200,00	4,20
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	18 500,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	60,00	0,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,50	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	40,00	0,40
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,50	14,60	7,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	150,00	58,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	10,00	30,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	10,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	150,00	58,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			9 044,06
60	Pret de piata	Fir electric 1x1.5 mm2 ПВ 1-450	m			9,50
	28120009	Fir electric 1x1.5 mm2 ПВ 1-450	m	1,00	9,50	9,50
		<i>Total</i>	Lei			9 500,00
		1.3. Materiale				
61	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 884,21
	1	Muncitor	h-om	23,80	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 506,00	38,90
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	33,50	32,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,20	18,50	3,70
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,20	1,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	150,00	16,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,80	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,84	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	150,00	16,50
		<i>Total</i>	Lei			50 873,68
62	Pret de piata	Teava PVC diam. 20 mm	m			3,60
	281200010	Teava PVC diam. 20 mm	m	1,00	3,60	3,60
		<i>Total</i>	Lei			4 320,00
63	Pret de piata	Teava PVC diam. 25 mm	m			4,90
	281200011	Teava PVC diam. 25 mm	m	1,00	4,90	4,90
		<i>Total</i>	Lei			7 350,00
64	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			2 722,93
	1	Muncitor	h-om	34,40	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	17 506,00	70,02
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,96	33,50	32,16
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,40	5,00	67,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,40	4,00	53,60
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,40	18,50	7,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,00	3,00	3,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,70	0,20	1,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,00	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,80	1,50	2,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,33	150,00	49,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,50	15,00	352,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,96	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,33	150,00	49,80
		<i>Total</i>	Lei			6 807,32
65	Pret de piata	Teava PVC diam. 32 mm	m			7,40
	281200012	Teava PVC diam. 32 mm	m	1,00	7,40	7,40
		<i>Total</i>	Lei			1 480,00
66	Pret de piata	Teava PVC diam. 40 mm	m			15,70
	281200013	Teava PVC diam. 40 mm	m	1,00	15,70	15,70
		<i>Total</i>	Lei			785,00
		1.4. Prize si intrerupatoare				
67	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 670,24

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	43,20	57,66	2 491,26
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	42 750,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 750,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	55,00	56,62
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	70,00	72,06
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	80,00	9,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	4,41
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	5,00	32,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	4,41
		<i>Total</i>	Lei			907,88
68	Pret furnizor	Priza 10A, 250V deschisa	buc			27,50
	271200005	Priza 10A, 250V deschisa	buc	1,00	27,50	27,50
		<i>Total</i>	Lei			935,00
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 886,87
	1	Muncitor	h-om	32,20	57,66	1 856,67
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 450,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,10	10,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	10,00
		<i>Total</i>	Lei			283,03
70	Pret de piata	Intrerupator monopolar 6A, 250V	buc			34,80
	271200006	Intrerupator monopolar 6A, 250V	buc	1,00	34,80	34,80
		<i>Total</i>	Lei			522,00
71	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			2 706,40
	1	Muncitor	h-om	43,90	57,66	2 531,27
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	42 750,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	42 750,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	55,00	56,37
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	70,00	71,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	150,00	7,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	5,00	32,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	150,00	7,50
		<i>Total</i>	Lei			1 082,56
72	Pret de piata	Intrerupator bipolar 6A, 250V	buc			41,60
	2712000015	Intrerupator bipolar 6A, 250V	buc	1,00	41,60	41,60
		<i>Total</i>	Lei			1 664,00
73	Pret furnizor	Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare D65	buc			5,30
	2712000016	Cutie (doze) pentru prize si intreruptoare D65	buc	1,00	5,30	5,30
		<i>Total</i>	Lei			530,00
		1.5. Iluminare				
74	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			8 105,88
	1	Muncitor	h-om	116,00	57,66	6 688,56
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	1 450,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	0,20	40,80
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	10,00	20,41
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	45,50	127,25
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	150,00	402,44
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	10,00	423,98
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	150,00	402,44
		<i>Total</i>	Lei			9 970,23
75	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛПО Оникс 2x36, IP 40	buc			165,90
	2712000018	Corp de iluminat ЛПО Оникс 2x36, IP 40	buc	1,00	165,90	165,90
		<i>Total</i>	Lei			4 645,20

1	2	3	4	5	6	7
76	Pret furnizor	Corp de iluminat JIII-04B 2x36 IP 65	buc			394,70
	2712000019	Corp de iluminat JIII-04B 2x36 IP 65	buc	1,00	394,70	394,70
		Total	Lei			9 078,10
77	Pret furnizor	Corp de iluminat JIIO Bekrop 2x36 IP 20	buc			241,10
	2712000020	Corp de iluminat JIIO Bekrop 2x36 IP 20	buc	1,00	241,10	241,10
		Total	Lei			5 786,40
78	Pret furnizor	Corp de iluminat ALS. OPL 236	buc			998,50
	2712000021	Corp de iluminat ALS. OPL 236	buc	1,00	998,50	998,50
		Total	Lei			47 928,00
79	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa	100 buc			6 593,43
	1	Muncitor	h-om	88,30	57,66	5 090,57
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	42 750,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	55,00	225,24
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	30,70	62,86
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	10,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	80,00	26,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,36	150,00	207,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	15,00	635,71
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	5,00	128,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,36	150,00	207,14
		Total	Lei			1 384,62
80	Pret furnizor	Corp de iluminat HIO 031	buc			61,70
	2712000022	Corp de iluminat HIO 031	buc	1,00	61,70	61,70
		Total	Lei			555,30
81	Pret furnizor	Corp de iluminat HББ-6431	buc			84,70
	2712000023	Corp de iluminat HББ-6431	buc	1,00	84,70	84,70
		Total	Lei			1 016,40
82	Pret furnizor	Tub luminiscent ЛБ 36W	buc			25,70
	2712000024	Tub luminiscent ЛБ 36W	buc	1,00	25,70	25,70
		Total	Lei			6 322,20
83	Pret furnizor	Starter 80 C220	buc			3,40
	2712000025	Starter 80 C220	buc	1,00	3,40	3,40
		Total	Lei			836,40
84	Pret furnizor	Lampa economisirea energiei 220B 20Bt	buc			42,10
	2712000026	Lampa economisirea energiei 220B 20Bt	buc	1,00	42,10	42,10
		Total	Lei			884,10
85	Pret furnizor	Corp de iluminat ЛБА 3923 IP20	buc			180,40
	2712000027	Corp de iluminat ЛБА 3923 IP20	buc	1,00	180,40	180,40
		Total	Lei			2 164,80
		2. Utilaj				
		2.1. ГРЩ				
86	Pret de piata	Panou ШПВ-36э-1 74 IP54	buc			699,40
	2712000050	Panou ШПВ-36э-1 74 IP54	buc	1,00	699,40	699,40
		Total	Lei			699,40
87	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BP 32-35	buc			604,80
	2712000051	Intrerupator de sarcina BP 32-35	buc	1,00	604,80	604,80
		Total	Lei			604,80
88	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-100/3P/80C	buc			192,70
	2712000052	Intrerupator automat BA47-100/3P/80C	buc	1,00	192,70	192,70
		Total	Lei			192,70
89	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/40C	buc			68,90
	2712000053	Intrerupator automat BA47-29/3P/40C	buc	1,00	68,90	68,90

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			68,90
90	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/25C	buc			61,40
	2712000054	Intrerupator automat BA47-29/3P/25C	buc	1,00	61,40	61,40
		<i>Total</i>	Lei			61,40
91	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/3P/16C	buc			55,90
	2712000055	Intrerupator automat BA47-29/3P/16C	buc	1,00	55,90	55,90
		<i>Total</i>	Lei			335,40
		2.2. ЩР-5				
92	Pret de piata	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc			375,90
	271200007	Panou ЩРВ-12э-36УХЛ4	buc	1,00	375,90	375,90
		<i>Total</i>	Lei			375,90
93	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			57,50
	271200002	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,00	57,50	57,50
		<i>Total</i>	Lei			57,50
94	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			19,80
	2712000058	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			39,60
		2.3. ЩР-6				
95	Pret de piata	Panou ЩРВ-18э-36УХЛ4	buc			402,30
	2712000059	Panou ЩРВ-18э-36УХЛ4	buc	1,00	402,30	402,30
		<i>Total</i>	Lei			402,30
96	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			57,50
	271200002	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,00	57,50	57,50
		<i>Total</i>	Lei			57,50
97	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc			19,80
	2712000058	Intrerupator automat BA47-29/1P/10B	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			39,60
98	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc			19,80
	2712000060	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			198,00
		2.4. ЩР-7				
99	Pret de piata	Panou ЩРВ-36э-36УХЛ4	buc			630,10
	2712000061	Panou ЩРВ-36э-36УХЛ4	buc	1,00	630,10	630,10
		<i>Total</i>	Lei			630,10
100	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc			57,50
	271200002	Intrerupator de sarcina BH32/3P/20A	buc	1,00	57,50	57,50
		<i>Total</i>	Lei			57,50
101	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc			19,80
	2712000060	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			19,80
102	Pret de piata	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc			168,20
	271200004	Intrerupator automat АВДТ-32 2P/16A/C/30mA	buc	1,00	168,20	168,20
		<i>Total</i>	Lei			1 513,80
		2.5. ЩР-8				
103	Pret de piata	Panou ЩРВ-24э-36УХЛ4	buc			449,80
	2712000065	Panou ЩРВ-24э-36УХЛ4	buc	1,00	449,80	449,80
		<i>Total</i>	Lei			449,80
104	Pret de piata	Intrerupator de sarcina BP32-31/3P/40A	buc			54,70
	2712000066	Intrerupator de sarcina BP32-31/3P/40A	buc	1,00	54,70	54,70
		<i>Total</i>	Lei			54,70
105	Pret de piata	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc			19,80
	2712000060	Intrerupator automat BA47-29/1P/10C	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			178,20

1	2	3	4	5	6	7
		2.6. ЩР-9				
106	Pret de piata	Панов ЩРН-36э-36УХЛ4 IP31	buc			599,90
	271200001	Панов ЩРВ-36э-36УХЛ4 IP31	buc	1,00	599,90	599,90
		<i>Total</i>	Lei			599,90
107	Pret de piata	Интрерупатор де сарцина ВН32/3Р/100А	buc			72,50
	2712000068	Интрерупатор де сарцина ВН32/3Р/100А	buc	1,00	72,50	72,50
		<i>Total</i>	Lei			72,50
108	Pret de piata	Интрерупатор автомат ВА47-29/1Р/10С	buc			19,80
	2712000060	Интрерупатор автомат ВА47-29/1Р/10С	buc	1,00	19,80	19,80
		<i>Total</i>	Lei			257,40
109	Pret de piata	Интрерупатор автомат ВА47-29/1Р/16С	buc			19,00
	2712000069	Интрерупатор автомат ВА47-29/1Р/16С	buc	1,00	19,00	19,00
		<i>Total</i>	Lei			152,00
110	Pret de piata	Интрерупатор автомат ВА47-29/3Р/16С	buc			55,90
	2712000055	Интрерупатор автомат ВА47-29/3Р/16С	buc	1,00	55,90	55,90
		<i>Total</i>	Lei			223,60
		2.7. Echipament diferit				
111	Pret furnizor	Сutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12В				600,30
	2812000075	Сutie cu transformatori coboritori ЯТП-0,25-220/12В	buc	1,00	600,30	600,30
		<i>Total</i>	Lei			1 200,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.